MZ
d
d1 h±
0.
5
材質 色 Code 出荷日 ストーク
ポリアセタール 白色 JW
5 B黒色 JWB

ナビ
Code オプションD P L G E M
注文例
材質
Code
NRSA D30 P15 L30 M6JW
 オプション（樹脂ローラ）
 オプション（樹脂セットカラー）
（適用条件は図枠内参照）加工条件 加工仕様
 大口はストーク対応なし。詳細はCナビでご確認ください。
 材質・色/通常出荷日  材質特性はCナビ参照
 ストーク料金：500円/1本（同一サイズ3本以上は一律1,350円）
ナビ
Code
材質
Code
NRBA
オプション
MC H45.5
H
T20.0 D25 X17.5 Y8 Z4
T D X Y ZQ M
注文例
（適用条件は図枠内参照）加工条件 加工仕様
 オプション 右ページ
■Cナビ専用ナビCode（正面2穴）
■穴種選択表
NONMETAL SET COLLARS
樹脂セットカラー
NONMETAL ROLLERS
樹脂ローラ
010009
HP2 HP2
6-MTC
Q
MCx2 MFCx2 8-MFC
Q
MXCx2 12-MXC
Q
CC C1
E
AC C1
E
ACT
/2
NRBA
MSC
W
G
NRCA
T/2 MSC
G
W T
/2
NRBA
MWC
W
G
NRCA
T/2 MWC
G
W
R
2-MC
ナビCode 材質・色
Code
指定1mm単位 指定0.1mm単位 選択
D P L G E M
NRSA
JW
JWB
MC
MCD
20
〜
50
8
〜
45
15
〜
100
− − 0（穴なし）・3・4
5・6・8・10
NRSB G E −
オプション
タップ穴加工削除 側面タップ穴追加工（3穴） 側面タップ穴追加工（4穴） 側面タップ穴追加工（6穴） ヘリサート追加工